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PROTOKÓŁ NR 6/07/2010 
z plenarnego posiedzenia Rady Osiedla „Sadyba” 

w dniu 26 lipca 2010 roku. 
 
Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 18.00, a zakończyło o godzinie 19.15. 
W posiedzeniu udział wzięło 17 członków Rady Osiedla, przedstawiciele Rad Domów oraz 
Kierownictwo Administracji Osiedla. 
Posiedzeniu przewodniczyła p. Maria Rosołowska – Przewodnicząca Rady Osiedla – która 
zaproponowała następujący porządek obrad: 
1. Przyjęcie porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z plenarnego posiedzenia Rady Osiedla w dniu 28 czerwca 2010 r.  
3. Informacja Administracji Osiedla o realizacji wniosków z poprzednich posiedzeń 

plenarnych. 
4. Korekta planu rzeczowo-finansowego remontów Osiedla „Sadyba” na 2010 r. – podjęcie 

uchwały. 
5. Sprawy wniesione przez Administrację Osiedla. 
6. Wolne wnioski. 
 
Ad 1 
Przyjęcie porządku obrad. 
Do zaproponowanego porządku obrad Przewodnicząca RO zgłosiła uwagę, aby zdjąć z 
porządku obrad pkt 2 dot. przyjęcia protokołu z plenarnego posiedzenia Rady Osiedla w dniu 
28 czerwca br., ponieważ Administracja nie dostarczyła wszystkich załączników do tego 
protokołu. Jednocześnie Przewodnicząca przypomniała, że do protokołu z 26 kwietnia br. 
również nie dostarczono wszystkich załączników. Protokoły te będą przyjęte przez Radę 
Osiedla dopiero po uzupełnieniu załączników.  
 
Wobec braku innych uwag, Przewodnicząca RO poddała pod głosowanie wniosek o przyjęcie 
zaproponowanego porządku obrad wraz z wprowadzonymi zmianami. 
Rada Osiedla przyjęła jednogłośnie porządek obrad wraz ze zgłoszoną zmianą (w 
głosowaniu udział wzięło 14 członków Rady Osiedla). 
 
Następnie Przewodnicząca RO zaproponowała minutę ciszy, aby uczcić pamięć zmarłego p. 
Andrzeja Cieplińskiego – członka Rady Osiedla „Sadyba”. 
 
Ad 2 
Informacja Administracji Osiedla o realizacji wniosków z poprzednich 
posiedzeń plenarnych. 

 Przewodnicząca RO zwróciła się z prośbą do Działu Samorządowego, aby przekazał 
Kierownikowi AO informację o załącznikach do protokołów, w celu 
wyegzekwowania od pracowników ich sporządzenia.  

 
 Następnie Przewodnicząca zapytała, czy Administracja wystąpiła do Zarządu i czy 

otrzymała kompleksowy materiał dot. wyliczenia stawek opłat za użytkowanie 
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wieczyste gruntów dla Osiedla „Sadyba” (z nr ksiąg wieczystych, nr i wielkością 
działek oraz nr obrębów)? 
Kierownik AO wyjaśnił, że załączniki do protokółów oraz wnioski dotyczące spraw 
rachunkowych nie zostały przygotowane, ponieważ Główna Księgowa do połowy 
lipca br. zajmowała się zamknięciem półrocza, a obecnie przebywa na urlopie 
wypoczynkowym. Na następne posiedzenie Rada Osiedla otrzyma pełny komplet 
dokumentów.  
 

 Rada Osiedla na poprzednim posiedzeniu plenarnym zobowiązała Administrację 
Osiedla do zawarcia wieloletniej ryczałtowej umowy na coroczne wykonywanie 
napraw dróg dojazdowych na terenie Osiedla po uszkodzeniach zimowych. 
Kierownik AO oświadczył, że umowa zostanie podpisana z firmą BADROG.  

 
Rada Osiedla przyjęła powyższe wyjaśnienie do wiadomości nie wnosząc 
sprzeciwu. 

 
 Jeżeli chodzi o dział zieleni, to była przeprowadzona rozmowa z p. Marcinem 

Małkiem i nie powinno być kłopotów. 
 
 Odnośnie parkingów społecznych, poinformował, że sprawa ta była omawiana na 

ostatnim posiedzeniu Komisji Rewizyjnej i Administracja przygotuje materiał w 
październiku br. 
Odnośnie realizacji wniosku p. Jana Biedy, aby w sprawozdaniach przedstawiać jako 
odrębną pozycję koszty i przychody parkingów, Kierownik AO poinformował, że 
Administracja (ze względu na okres urlopowy) będzie to realizować, począwszy od 
sprawozdania rocznego za 2010 r.  
 

 Następnie p. K. Kuciński poinformował, że Administracja wystąpiła do Zarządu 
Dróg Miejskich o naprawę dróg okalających Osiedle „Sadyba”. Wpłynęła odpowiedź, 
że ZDM weźmie to pod uwagę przy ustalaniu planów na przyszły okres. 

 
 Odnośnie studni oligoceńskiej Kierownik poinformował, że Administracja wystąpiła 

do Zespołu Radców Prawnych w Zarządzie o przygotowanie umowy użyczenia. W 
dniu dzisiejszym wpłynęła oferta cenowa od geologa na temat kosztów operatu 
wodno-prawnego. Administracja jest również w kontakcie z osobą, która 
zadeklarowała, iż przygotuje ofertę na modernizację systemu uzdatniania wody.  
Przewodnicząca RO przypomniała, że wpłynęła informacja Zarządu, że jeżeli do 
początku sierpnia br. będą przygotowane stosowne dokumenty dot. studni, to istnieje 
możliwość dofinansowania remontu studni oligoceńskiej przez Miasto. 

 
Ad 4 
Korekta planu rzeczowo-finansowego remontów Osiedla „Sadyba” na 
2010r. – podjęcie uchwały. 
Przewodnicząca RO zwróciła się do Komisji Techniczno-Eksploatacyjnej i Rewizyjnej o 
przedstawienie opinii w sprawie korekty planu rzeczowo-finansowego remontów Osiedla 
„Sadyba” na 2010 r. 
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Przewodniczący Komisji Techniczno-Eksploatacyjnej, p. Adam Przybylski, poinformował, 
że zdaniem Komisji, wniosek AO w sprawie korekty planu remontów powinien zawierać 
uzasadnienie, tj. podanie źródeł i kwot, z których wynika potrzeba tej korekty. Następnie p. 
Adam Przybylski poinformował, że konieczność korekty wynikła z następujących przesłanek: 
 Osiedle „Sadyba” zyskało przychody z rozliczenia nadwyżki bilansowej z ubiegłego roku 

na podstawie uchwały Walnego Zgromadzenia Członków w dniu 19 czerwca 2010 r.  
 W wyniku rozstrzygniętych przetargów okazało się, że koszty remontów będą niższe niż 

planowano. 
 Z powodu planowanych przez SPEC prac remontowych sieci ciepłowniczej na terenie 

osiedla zaistniała konieczność przeniesienia na rok przyszły prac remontowych 
ogólnoosiedlowych w zakresie modernizacji ciągów pieszo-jezdnych. Zaistniała też 
konieczność wydłużenia terminu wykonania projektu technicznego modernizacji sieci 
oświetlenia.  

 W wyniku kumulacji środków z nadwyżki bilansowej oraz w związku z zaniechaniem 
części remontów ogólnoosiedlowych, w niektórych budynkach nie ma potrzeby 
zaciągania pożyczek z Centralnego Funduszu Remontowego lub ograniczono wysokość 
pożyczki. 

Pan A. Przybylski poinformował, że w toku dyskusji podczas posiedzenia KT-E podniesiono 
kwestię zasadności planowanych przez Administrację prac remontowych w budynkach, które 
nie zostały uzgodnione z Radami Domów-Nieruchomości, a wynikają z przepisów 
bezpieczeństwa ppoż. lub innych przepisów. 
Komisja Techniczno-Eksploatacyjna (większością głosów za) zarekomendowała Radzie 
Osiedla przyjęcie korekty planu rzeczowo-finansowego remontów Osiedla „Sadyba” na 
2010r. 
 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, p. Andrzej Szwaranowicz, poinformował, że Komisja 
rozpatrywała korektę planu remontów na 2010 r. Komisja Rewizyjna zwróciła uwagę, że w 
roku 2010 r. planuje się wykorzystanie tylko 58% środków na remonty, natomiast środki 
niewykorzystane przechodzą na fundusz remontowy na rok następny.  
Komisja Rewizyjna proponuje przyjąć korektę planu rzeczowo-finansowego remontów 
Osiedla „Sadyba” na 2010 r. 
 
Przewodnicząca RO zwróciła uwagę, że niektóre budynki nie wykorzystują środków na 
remonty w roku bieżącym, gdyż muszą je skumulować, aby przeznaczyć na przeprowadzenie 
większych remontów. 
W toku dyskusji, Przewodnicząca RO skierowała zapytanie, co się stanie, jeśli w niektórych 
budynkach, które wnioskowały o udzielenie pożyczki z Centralnego Funduszu 
Remontowego, okaże się, że ich potrzeby remontowe są większe niż to przewidywała 
Administracja? Czy będzie możliwość uzyskania pożyczki w zaplanowanej pierwotnie 
wysokości (dokonując korekty w planie na rok 2010)? 
Kierownik AO stwierdził, iż nie powinno być problemu.  
Wobec braku innych uwag, Przewodnicząca RO poddała pod głosowanie uchwałę w sprawie 
korekty rzeczowo - finansowej planu remontów dla Osiedla "Sadyba" na 2010 r. wraz z 
uzasadnieniem podanym wyżej przez Przewodniczącego KT-E, oraz podaniem źródeł i kwot, 
z których wynika potrzeba tej korekty. 
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W głosowaniu udział wzięło 14 członków Rady Osiedla. Za przyjęciem uchwały głosowało 
12 osób, przeciw - 2, wstrzymało się od głosu 0 osób. 
Uchwała została podjęta. 
 
Ad 5 
Sprawy wniesione przez Administrację Osiedla. 
Członkowie Rady Osiedla otrzymali przed posiedzeniem pisemny materiał zawierający 
rekomendacje Komisji ds. Wniesionych do 5 spraw wniesionych przez Administrację Osiedla 
w okresie od poprzedniego posiedzenia Rady Osiedla, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszego protokółu. 
 
I sprawa – wniosek o wyrażenie zgody na przedłużenie na kolejne 3 lata umowy dzierżawy 
terenu o powierzchni 30,00 m2 przy ul. Sobieskiego 74/78, zawartej w dniu 19.07.2000 r. 
(…), ważnej do dnia 31.07.2010 r., na którym dzierżawca ma usytuowany swój kiosk, z 
zachowaniem dotychczasowej poddzierżawy (…). 
Administracja zaproponowała (…) przedłużenie umowy (…). Dzierżawca nie zalega z 
opłatami. 
Administracja Osiedla „Sadyba” wnioskuje o pozytywną opinię. 

 
Rekomendacja Komisji ds. Wniesionych do wniosku nr 1: 

 
1. Pozytywnie zaopiniować wniosek Administracji Osiedla „Sadyba”. 
2. Zobowiązać Administrację Osiedla do przygotowania projektu remontu pawilonu przy 

ul. Sobieskiego 74/78 i wprowadzenia tematu wykonania remontu tego pawilonu do 
planu na 2011 rok. 

Rada Osiedla jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała wniosek - zgodnie z rekomendacją 
Komisji ds. Wniesionych (w głosowaniu brało udział 14 członków Rady Osiedla). 
 
II sprawa – wniosek o wyrażenie opinii w sprawie obniżenia firmie POLKOMTEL S.A. 
kwoty kaucji wnoszonej na poczet zaległego czynszu oraz na zabezpieczenie roszczeń 
Wydzierżawiającego. Zgodnie z decyzją podjętą na plenarnym posiedzeniu Rady Osiedla 
„Sadyba” w dniu 2 marca 2009r. dot. zgody na zawarcie umowy dzierżawy części 
powierzchni dachu budynku przy ul. Powsińskiej 15 pod budowę i instalację urządzeń 
telekomunikacyjnych dla celów telefonii komórkowej z firmą POLKOMTEL S.A., 
Administracja jest w trakcie ustalania warunków w/w umowy dzierżawy. Proponowana 
stawka przez POLKOMTEL S.A. wynosiła 3.083,33 zł netto/m-c.  
Po przeprowadzonych negocjacjach została ustalona stawka w wysokości 4.000,00 zł/m-c 
netto. W chwili obecnej jedynym punktem spornym uniemożliwiającym podpisanie umowy 
jest kaucja w wysokości 12.000,00 zł. Firma POLKOMTEL S.A. proponuje wpłacenie kaucji 
w wysokości 6.000,00 zł. Rada Domu Powsińska 15 wyraziła zgodę na wpłacenie przez 
POLKOMTEL kaucji w wysokości 6.000,00 zł.  
Administracja Osiedla „Sadyba” wnioskuje o pozytywną opinię. 

Rekomendacja Komisji ds. Wniesionych do wniosku nr 2: 

Pozytywnie zaopiniować wniosek Administracji Osiedla „Sadyba”. 
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Rada Osiedla jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała wniosek - zgodnie z rekomendacją 
Komisji ds. Wniesionych (w głosowaniu brało udział 14 członków Rady Osiedla). 

III sprawa – wniosek o wyrażenie zgody na przepisanie z dniem 1 września 2010 r. umowy 
najmu lokalu użytkowego przy ul. Spalskiej 1 (komora zsypowa) o pow. 26,90 m2, zawartej w 
dniu 01.12.2009 r. (…). 
Administracja Osiedla „Sadyba” wnioskuje o pozytywną opinię. 

Rekomendacja Komisji ds. Wniesionych do wniosku nr 3: 

Pozytywnie zaopiniować wniosek Administracji Osiedla pod warunkiem pisemnego wniosku 
(…) o przejęcie tego lokalu. 
Rada Osiedla jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała wniosek, pod warunkiem złożenia 
(…) pisemnego wniosku - zgodnie z rekomendacją Komisji ds. Wniesionych (w 
głosowaniu brało udział 14 członków Rady Osiedla). 

IV sprawa – o wyrażenie zgody na przedłużenie umowy z firmą IW-BUD sp. z o. o. na 
świadczenie usług konserwacyjnych (umowa nr 34/K/2008) na czas nieokreślony, z 
możliwością rozwiązania jej z trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia. 
Firma IW-BUD sp. z o.o. została wyłoniona w przetargu nieograniczonym, w którym to 
oferta firmy IW-BUD była ofertą najkorzystniejszą. Wykonuje ona zakres konserwacji 
zgodnie z zapisami umowy. Pomimo drobnych uwag zgłaszanych do kierownictwa 
Administracji Osiedla „Sadyba”, uchybienia te zostają trwale wyeliminowane. Dzięki firmie 
IW-BUD został dokonany kompleksowy przegląd części wspólnych nieruchomości i na 
podstawie załączonych protokołów mieszkańcy osiedla, jak i kierownictwo Administracji, 
otrzymali wiedzę dotyczącą realizacji zadań związanych z wymianą instalacji elektrycznej w 
budynkach (WLZ) przed rokiem 2008. W oparciu o przeglądy, Administracja Osiedla 
„Sadyba” może bez przeszkód planować remonty w/w instalacji. Od września 2010 roku na 
podstawie § 1 ust. 1 pkt. 3 umowy firma IW-BUD rozpocznie przeglądy instalacji 
elektrycznej w lokalach mieszkalnych, zgodnie z zapisami prawa budowlanego.  
Mając na uwadze znajomość problemów i usterek występujących w istniejącej instalacji 
elektrycznej, wskazane jest, aby firma IW-BUD dalej kontynuowała prace polegające na 
konserwacji i przeglądach istniejącej instalacji elektrycznej na Osiedlu „Sadyba”. 

Rekomendacja Komisji ds. Wniesionych do wniosku nr 4: 
Pozytywnie zaopiniować stanowisko Administracji Osiedla. 
W toku dyskusji p. L. Bahdaj, p. M. Kaszyńska i p. M. Rosołowska zwróciły uwagę na 
uchybienia firmy IW-BUD. 
Rada Osiedla 13 głosami „ZA”, przy 0 – „P”, 1 – „W” pozytywnie zaopiniowała wniosek 
- zgodnie z rekomendacją Komisji ds. Wniesionych (w głosowaniu brało udział 14 
członków Rady Osiedla). 

V sprawa – wniosek o wyrażenie zgody na sprzedaż niskoprocentowych napojów 
alkoholowych (piwo, wino) w prowadzonych przez firmę MaJar lokalach gastronomicznych: 
pizzerii „Da Grasso” i „Arena Kebab” w pawilonie przy ul. Sobieskiego 74/78. 
Na plenarnym posiedzeniu w dniu 29 marca 2010 r. Rada Osiedla negatywnie zaopiniowała 
wniosek Administracji dot. wyrażenia zgody na sprzedaż niskoprocentowych napojów 
alkoholowych w w/w lokalach gastronomicznych.  
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Firma MaJar ponownie wystąpiła z prośbą o zezwolenie na sprzedaż niskoprocentowych 
napojów alkoholowych, informując jednocześnie, że prowadzone przez nią lokale 
gastronomiczne są na granicy rentowności i w przypadku braku zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu będzie zmuszona do ich zamknięcia. (…)   

Administracja wnioskuje o pozytywną opinię. 

Rekomendacja Komisji ds. Wniesionych do wniosku nr 5: 
Podtrzymać poprzednie stanowisko Komisji i pozytywnie zaopiniować wniosek 
Administracji Osiedla. 

Na zebranie przybyła przedstawicielka firmy MaJar (…). 

W odpowiedzi na pytania zadawane przez członków Rady Osiedla, (…) poinformowała, że w 
większości innych lokali sieci „Da Grasso” i „Arena Kebab” są sprzedawane napoje 
alkoholowe. Nie potrafi powiedzieć, w których lokalach nie ma zgody na alkohol, gdyż każdy 
lokal ma odrębnego właściciela. Jednocześnie (…) nadmieniła, że bez sprzedaży alkoholu, 
lokal staje się nierentowny i będzie zmuszona do wypowiedzenia umowy najmu lub 
poszukania innych rozwiązań, aby funkcjonować dalej. Sprzedaż niskoprocentowego 
alkoholu odbywałaby się wyłącznie na terenie lokalu. 
W toku dyskusji głos zabrali: p. Maria Gurnecka, p. Maria Rosołowska, p. Maria Kaszyńska. 
Po dyskusji, Rada Osiedla 11 głosami „ZA”, przy 5 – „P”, 1 – „W” pozytywnie 
zaopiniowała wniosek - zgodnie z rekomendacją Komisji ds. Wniesionych (w 
głosowaniu brało udział 17 członków Rady Osiedla). 

Ad 6 
Wolne wnioski. 
Pan Zbigniew Mordasewicz poinformował, że podczas dyżuru Rady Osiedla zgłosiła się p. 
(…) - która zwróciła się z prośbą o wymianę okien w zajmowanym przez nią lokalu 
mieszkalnym, do którego posiada własnościowe prawo, na koszt Administracji Osiedla. 
Sprawa była rozpatrywana na posiedzeniu Komisji Techniczno-Eksploatacyjnej i Komisja 
odrzuciła wniosek p. (…). 
Przewodnicząca RO zwróciła się do Komisji Techniczno-Eksploatacyjnej, aby przygotowała 
w tej sprawie stanowisko na posiedzenie plenarne Rady Osiedla, o ile zachodzi taka 
konieczność.  
 
Pan Ryszard Szymczak zwrócił uwagę, iż nie otrzymał materiałów na to posiedzenie 
plenarne RO. Ponadto stwierdził, iż jest zaskoczony dzisiejszą decyzją Rady Osiedla w 
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż alkoholi niskoprocentowych w lokalach 
gastronomicznych usytuowanych w pawilonie przy ul. Sobieskiego 74/78. Zwrócił uwagę, że 
poprzednio Rada Osiedla zaopiniowała negatywnie tę sprawę. 
 
Pan Marek Potkański zwrócił uwagę, że Administracja nie informowała o prowadzonym 
obecnie remoncie hydroforni między budynkami ul. Konstancińska 5B i Konstancińska 7B. 
Co prawda roboty te były ujęte w planie remontów na rok 2010, ale Rady 
Domów/Nieruchomości powinny być o tym poinformowane przed rozpoczęciem robót.  
Przewodnicząca RO zwróciła się do Kierownika AO, aby przypomniał pracownikom, iż 
obowiązuje uchwała Rady Osiedla w sprawie „Zasad współpracy Administracji Osiedla 



7 
 

Sadyba z Radami Domów - Nieruchomości w zakresie planowania, wykonywania i rozliczania 
prac remontowych w ramach funduszy remontowych domów – nieruchomości” i należy jej 
przestrzegać oraz zwróciła się o skontrolowanie, jak ta uchwała jest realizowana.  
 
Pani Maria Kaszyńska poinformowała, że dotarły do niej informacje, iż w Zarządzie 
Spółdzielni zatrudniani są byli prezesi, którzy przeszli na emeryturę. Zwróciła się z prośbą, 
aby Rada Osiedla skierowała pismo do Zarządu z zapytaniem w tej sprawie. 
Przewodnicząca zawnioskowała, aby Rada Osiedla upoważniła Prezydium RO do 
skierowania takiego zapytania do Zarządu.  
W głosowaniu nad wnioskiem udział wzięło 17 członków Rady Osiedla. Za przyjęciem 
wniosku głosowało 16 osób, przeciw – 0 osób, wstrzymała się od głosu 1 osoba. 
Wniosek został przyjęty. 
 
Pan Jan Bieda poprosił o informację o stanie realizacji uchwały Walnego Zgromadzenia w 
sprawie nieudzielenia absolutorium członkowi Zarządu – p. G. Engelbrechtowi. 
Przewodnicząca RO poinformowała, że Rada Nadzorcza przyjęła taką interpretację prawną, 
że ostatnie posiedzenie Rady Nadzorczej było posiedzeniem nadzwyczajnym i zostało 
zwołane przez Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia, który zgodnie z regulaminem nie 
ma prawa wstawić do porządku obrad innych punktów, oprócz wyboru członków Prezydium 
RN, a zatem nie miał prawa umieścić w porządku obrad sprawy dot. odwołania członka 
Zarządu. Ustalono wówczas, że sprawa ta będzie rozpatrywana na najbliższym posiedzeniu 
Rady Nadzorczej. Po przeanalizowaniu obecności członków Rady Nadzorczej w Warszawie 
w okresie wakacyjnym, okazało się, że najbliższe posiedzenie Rady Nadzorczej odbędzie się 
we wrześniu br.  
 
Pani Maria Gurnecka zapytała, czy na remont przewodów kominowych w budynku przy ul. 
PBW 1 będzie wybór wykonawcy z wolnej ręki, czy zostanie zorganizowany przetarg? 
Kierownik AO poinformował, że będzie wybór wykonawcy z wolnej ręki. 
Następnie p. Gurnecka poinformowała, że Rada Domu/Nieruchomości PBW 1 złożyła pismo 
w sprawie remontu drogi przy PBW 1 i 1A. Stwierdziła, że prace naprawcze zostały 
wykonane tylko w niektórych miejscach, a asfalt nie został wyrównany.  
 
Pani Gabriela Koziarska poinformowała, że podczas dyżuru Rady Osiedla zgłosił się p. 
(…). Przy tej rozmowie był również obecny Przewodniczący Komisji Samorządowej – p. 
Wiesław Nowak. Była to luźna rozmowa, podczas której dowiedziała się, iż p. (…) przegrał 
sprawę o zachowek, ale złożył odwołanie i czeka na dalsze decyzje sądu. Jednocześnie p. (…) 
stwierdził, że najlepszym dla niego rozwiązaniem będzie sprzedaż mieszkania i 
przeprowadzka na peryferie Warszawy lub do mniejszego miasta. P. Koziarska nie 
podejmowała żadnych zobowiązań wobec p. (…).  
 
Następnie odbyła się dyskusja na temat odwołania członka Zarządu – p. G. Engelbrechta – 
podczas której głos zabrali: p. Marek Potkański, p. Maria Rosołowska, p. Jan Bieda, p. 
Ludmiła Bahdaj, p. Wiesław Nowak.  
Przewodnicząca RO zadeklarowała, że zwróci się do Krajowej Rady Spółdzielczej, jako 
Przewodnicząca Rady Osiedla, o interpretację prawną sytuacji związanej z odwołaniem 
członka Zarządu. 
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Przewodnicząca poinformowała, że do Rady Osiedla wpłynęło pismo Zarządu Spółdzielni w 
sprawie Elartu, w którym Zarząd podtrzymuje swoje stanowisko, że w pierwszej kolejności 
należy zawrzeć umowę najmu i zaprasza przedstawicieli Rady Osiedla na spotkanie do biura 
Zarządu w celu ustalenia dalszych kroków negocjacji. Tematem spotkania byłoby określenie 
przedmiotu i warunków najmu pomieszczeń i powierzchni wspólnych oraz wybór wersji 
umowy dot. najmu powierzchni w budynku przy ul. Jaszowieckiej 8.  
Przewodnicząca zwróciła się z prośbą, aby członkowie Rady Osiedla chętni do uczestnictwa 
w tym spotkaniu, zgłosili się do Sekretarza RO, celem uzgodnienia terminu spotkania. Jeżeli 
nie będzie chętnych do udziału w spotkaniu, to Prezydium RO omówi tę sprawę na 
najbliższym posiedzeniu, planowanym w pierwszej połowie sierpnia br. z ewentualnym 
udziałem Prezesa MSM „Energetyka”. 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Do protokołu dołączono: 

Załącznik nr 1  - uchwała w sprawie korekty rzeczowo - finansowej planu remontów 
                                      dla Osiedla "Sadyba" na 2010 r. 
Załącznik nr 2  -  sprawy wniesione przez Administrację Osiedla  
 
        
          Sekretarz                  Przewodnicząca 
Rady Osiedla „Sadyba”                       Rady Osiedla „Sadyba” 
/-/ Gabriela Koziarska                                                               /-/Maria Rosołowska 
 
 
 
Sporządziła: Anna Szustak 


